Navrh rozpoctu MS Hospiiz na rok 2019

Prijem :
ze statniho rozpoctu — mzdy
od zfizovatele OU Hospiiz
stravné
uplata
troky od CS

1 800 000,-
360 000,
269 000,-

50 000,-
500,-

...................................................................................

Celkem

Vydaje :
ze statniho rozpoctu — mzdy

stravné

spotiebni material

Cistici prostredky

nadobi

prani pradla

zdravotnicky material
odmény détem, besidky
ochranné pracovni prostredky
DDHM

ucebni a Skolni pomicky do 1 000,-
ucebni pomticky do 3 000,-
predplatné novin

knihy pro déti

elektricka energie
uhli
voda

drobné opravy, adrzba
vychovné programy pro déti
ucetnictvi

sluzby post

sluzby pocitacovych firem
telekom. sluzby a internet

2 479 500,- K¢

1 800 000,-

269 000,-
45 000,-
5 500,-
2 000,
3 000,-
1 500,-
7 000,
2 000.-
20 000,-
8 000,-
10 000,-
1 000,-
1 000,-

50 000,-
80 000,-
2 000,-

20 000,
10 000,-
28 700.-
500,-

4 000,-
15 000,-

375 000,-

132 000,-



seminare

jizdné déti, vylety
brusleni

plavani

revize

pozarni ochrana a BOZP
bankovni poplatky
pojistné

.................................................

V Hosptizi  22.11.2018

10 000,-
34 000,-
20 000,-
5 800,-
11 000,-
4 000,-
6 000,-
3 500,- 172 500,-

----------------------------------

679 500,-
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Ivana Bockova, fed. MS



